ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG

Số:     /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Đông Trà Bồng, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

 Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà Bồng tổ chức buổi làm việc để làm rõ

việc phát sinh 16 điểm đấu nối tự phát của người dân tại công trình nước sinh

hoạt khu tái định cư La Nong, ảnh hưởng trực tiếp đến việc cung cấp nước

sinh hoạt cho nhân dân khu tái định cư tổ 4, thôn 2.

1. Thành phần:

- Đồng chí Võ Sỹ Phi, Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã, chủ trì.

- Đại diện BQL ĐTXD khu vực Trà Bồng;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế;

- Trưởng các thôn: thôn 3, thôn 1.

- Giám đốc Công ty TNHH xây dựng Hoàn Thịnh;

- Giám đốc Công ty TNHH TM&XD Đông Tây;

- Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Phúc Viên;

- Văn phòng HĐND và UBND: CVP, CV.

2. Điạ điểm: Tại phòng họp UBND xã.

3. Thời gian: vào lúc 14 giờ ngày 22/9/2025 (thứ 2).

4. Nhiệm vụ: Giao Phòng Kinh tế xã chuẩn bị các nội dung, tài liệu phục vụ

cuộc họp.

Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà Bồng trân trọng kính mời các thành phần

nêu trên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả

tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TICH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Hy

		2025-09-21T15:11:34+0700

		2025-09-22T07:30:31+0700

		2025-09-22T07:30:31+0700

		2025-09-22T07:30:31+0700

		2025-09-22T07:32:50+0700